



## Info vedr. gravearbejde i Vejlevejs kvarteret

De tilmeldte har d. 16/6 fået et Velkomst/informationsbrev i deres postkasse og/eller via mail. Dette brev er derfor kun tiltænkt øvrige læsere/borgere i Brande.

Som de fleste sikkert har opdaget, så er de 2 kryds ved Vejlevej spærret af. Det er fjernvarmen, som er gået i gang med at udvide forsyningsområdet. Planen er først at føre hovedrøret fra Kvickly krydset henad ad Vejlevej til Martensens alle. Det tager samlet set ca. 7 uger. Strækningen vil blive delt op i 2-3 steps. Herefter skal der etableres fjernvarme på hhv. Martensens Alle, en del af Engtoften, Porsbakken, Bjerglide og Møllebakken.

Det er umuligt at undgå, at vi skaber gener for borgere og virksomheder i byen, men vi bestræber os naturligvis på, at skabe så få gener for borgerne som muligt og så hurtig som muligt få genåbnet for specielt krydsene på Vejlevej. Hertil har vi i samarbejde og med godkendelse fra kommunen udarbejdet en afspærrings- og skiltningsplan. Denne vil vi løbende følge op på og om nødvendigt tilpasse, så vi sikrer os et godt og effektivt forløb.

Der vil i slutningen af denne uge blive lagt en ny tidsplan og oversigt over rørføringen op på hjemmesiden – se i øvrigt under fanen øverst "Udvidelse af Fjernvarmen", hvor alle relevante informationer vedr. udvidelsen vil være at finde. Hvis der bliver yderligere ændringer, vil i også fremadrettet kunne se dette i en opdateret version på vores hjemmeside [www.brande-fjernvarme.dk](http://www.brande-fjernvarme.dk).

Brande Fjernvarme ønsker generelt at udvide forsyningsområdet til hele byen, men med hensynstagen til fornuftig økonomi og nødvendige renoveringer af det eksisterende ledningsnet. Derfor vil udvidelserne komme i etaper gennem flere år i en prioriteret rækkefølge. Der vil derfor i løbet af efteråret blive lagt en 5-års plan op på hjemmesiden.

For at forbedre og effektivisere Brande Fjernvarmes kommunikation og markedsføring udadtil, er det også tanken af oprette en facebook profil for Brande Fjernvarme, hvor disse og andre nyheder om hvad der rører sig i Brande Fjernvarme vil blive slået op. Så hold øje med os og følg os på facebook i nær fremtid.

Der vil desuden blive lavet fjernvarme på en lille strækning på Brandlundvej – denne del er særskilt og vil ligge senere i efteråret. De tilmeldte er ligeledes blevet informeret.

De bedste sommer hilsner fra Brande Fjernvarme